
PROJEKT 
 

1 

 

Uchwała Nr XXXII/213/2021 

Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 30 listopada 2021 roku 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej powiatu na 2021 rok  

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. d, pkt 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 

o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2020r., poz. 920 ze zm.1), art. 72 ust. 1 pkt 2, art. 

212, art. 214, art. 258 ust. 1 pkt 1, 3 i 4 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021r., poz. 305 ze zm.2),  

Rada Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej powiatu na 2021 rok przyjętej uchwałą Nr XXIII/164/2021 

Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 26 stycznia 2021 roku, zmienionej uchwałą 

Nr 311/2021 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 4 lutego 2021 roku,  

uchwałą Nr XXIV/166/2021 Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 23 lutego 2021 

roku,  uchwałą Nr 316/2021 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 25 lutego 

2021 roku,  uchwałą Nr 325/2021 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 

22 marca 2021 roku,  uchwałą Nr XXV/170/2021 Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 30 marca 2021 roku,  uchwałą Nr 329/2021 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-

Trzcianeckiego z dnia 31 marca 2021 roku, uchwałą Nr 330/2021 Zarządu Powiatu 

Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 8 kwietnia 2021 roku, uchwałą Nr XXVI/176/2021 Rady 

Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 27 kwietnia 2021 roku, uchwałą 

Nr XXVII/181/2021 Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 25 maja 2021 roku, 

uchwałą Nr 344/2021 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 10 czerwca 2021 

roku, uchwałą Nr XXVIII/192/2021 Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 

30 czerwca 2021 roku, uchwałą Nr 365/2021 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 8 lipca 2021 roku, uchwałą Nr XXIX/195/2021 Rady Powiatu Czarnkowsko-

Trzcianeckiego z dnia 20 lipca 2021 roku, uchwałą Nr 381/2021 Zarządu Powiatu 

Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 26 sierpnia 2021 roku, uchwałą Nr 392/2021 Zarządu 

Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 23 września 2021 roku, uchwałą Nr 

XXX/198/2021 Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 28 września 2021 roku, 

uchwałą Nr 399/2021 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 7 października 

2021 roku, uchwałą Nr 401/2021 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 14 

października 2021 roku, uchwałą Nr XXXI/206/2021 Rady Powiatu Czarnkowsko-

Trzcianeckiego z dnia 26 października 2021 roku, uchwałą Nr 412/2021 Zarządu Powiatu 

Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 4 listopada 2021 roku, uchwałą Nr 416/2021 Zarządu 

Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 15 listopada 2021 roku, wprowadza się 

następujące zmiany zgodnie z treścią załącznika do niniejszej uchwały: 

                                                 
1
 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U z 2021r., poz. 1038, poz. 1834. 

2
 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U z 2021r., poz. 1535, poz. 1773. 



PROJEKT 
 

2 

 

1. Zwiększa się dochody powiatu o kwotę 3.988.838,45 zł. Planowana kwota dochodów 

powiatu po zmianach wynosi 121.160.983,42 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 113.977.124,55 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 7.183.858,87 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. 1) Zwiększa się wydatki powiatu o kwotę 538.112,17 zł. Planowana kwota wydatków 

powiatu po zmianach wynosi 124.229.088,06 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie 111.010.896,49 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 13.218.191,57 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2) Wydatki budżetu określone w pkt 1 lit. b przedstawia załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. 1) Dokonuje się zmniejszenia deficytu budżetu powiatu o kwotę 3.450.726,28 zł. 

Deficyt po zmianach wynosi 3.068.104,64 zł, który zostanie sfinansowany przychodami 

jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 

5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 

z udziałem tych środków w kwocie 93.953,64 zł oraz przychodami z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 2.974.151,00 zł. 

2) Wysokość przychodów i rozchodów budżetu ogółem po zmianach wynoszą: 

a) przychody budżetu - kwota 8.115.070,64 zł, 

b) rozchody budżetu - kwota 5.046.966,00 zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. W załączniku nr 5 do uchwały budżetowej, wprowadza się zmiany w planie 

dochodów, dotacji i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych ustawami, oraz związane z realizacją zadań w drodze 

porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 

uchwały. 

5. W załączniku nr 6 do uchwały budżetowej, wprowadza się zmiany w planie dotacji 
i wydatków związanych z realizacją zadań wspólnych realizowanych w drodze umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

6. W załączniku nr 7 do uchwały budżetowej, wprowadza się zmiany w zestawieniu 

planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu powiatu, z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, 

zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 



PROJEKT 
 

3 

 

7. W załączniku nr 9 do uchwały budżetowej, wprowadza się zmiany w planie dochodów 

z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 i wydatków finansowanych z środków na 

wyodrębnionym rachunku, zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 


